PELIZZA ENGENHARIA

RUA PADRE NILTON HAUCK 357 / 302

DEMOCRATA, JUIZ DE FORA TEL 32 99137.1546 / 32 99823.5402 / 32 98708.2290

pelizzaengenharia@gmail.com

Orçamento para Prestação de Serviços

Eu, Jordan Creuton da Cruz, representante legal da Pelizza Engenharia, inscrito no CNPJ

50.083.863/0001-48, residente na Rua Padre Nilton Hauck, 357, apto 302, bairro Democrata,

município de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais. Conforme solicitado, venho fornecer o

orçamento para o Sr. Adelmo (CESAMA), localizado no endereço, Rua Carangola, bairro

Democrata, Juiz de Fora/MG.

Os serviços a serem prestados estão especificados abaixo:

● Montagem e instalação de alambrado em tela fixada em muro de alvenaria com as

medidas 16,20 m de comprimento por 3,00 m de altura. Total de 48,60 m²;

● Pintura da estrutura metálica de suporte para tela na cor especificada pelo cliente;

Especificações do material:

1 TUBO INDUSTRIAL REDONDO 2

2 TUBO INDUSTRIAL REDONDO 1.1/2

3 FERRO CHATO 2 X 1/4

4

Tela Alambrado arame galvanizado de imersao a

quente ( Gerdau) fio 12 (2,76mm) malha 7 -

16,20metros x 3,00- comprimento x altura = m²

5 PINTURA (CONTRATANTE)

mailto:PELIZZAENGENHARIA@GMAIL.COM

PELIZZA ENGENHARIA

RUA PADRE NILTON HAUCK 357 / 302

DEMOCRATA, JUIZ DE FORA TEL 32 99137.1546 / 32 99823.5402 / 32 98708.2290

pelizzaengenharia@gmail.com

Todo material para execução deste serviço, já estão inclusos no valor deste orçamento.

Este serviço possui a garantia de um ano a contar da data de entrega, relacionada a qualquer

avaria oriunda de má qualidade dos serviços prestados.

Valor total para pagamento é de R$ 9.445,00 (nove mil quatrocentos e quarenta e cinco

reais).

O Prazo de entrega/execução é de até 20 (vinte) dias úteis, contados a partir da contratação e

emissão da Ordem de Serviço.

O pagamento será realizado conforme acordado com o contratante.

Juiz de Fora, 09 de agosto de 2024.

mailto:PELIZZAENGENHARIA@GMAIL.COM